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Związana  z  Euromajdanem  grupa  poszukiwaczy  dokonała
wstrząsającego odkrycia. W miejscowości Browary, w obwodzie
kijowskim, znaleziono ogromny cmentarz z bezimiennymi grobami.
Aktywiści utrzymują, że jeszcze niedawno go tam nie było. I
przypominają, że 3 kwietnia wieczorem profil Euromajdan SOS
podał, że po kijowskiej rewolucji, los aż 144 osób nie jest
znany. Ciekawym jest fakt, że groby są świeże natomiast krzyże
wyglądają na stare. Brakuje również wieńców i zniczy, a w
bezpośrednim  sąsiedztwie  cmentarza  znajduje  się  ogromne
szambo.

Kijów  ignorował  niezależne  oceny  ekspertów  w  „sprawie
snajperów” na Ukrainie – powiedział dziennikarzom szef MSZ
Rosji  Siergiej  Ławrow.  „Zignorowali  również  słynną  rozmowę
telefoniczną ministra spraw zagranicznych Estonii Urmasa Paeta
z Catheriną Ashton” – powiedział minister. „Nie mamy i nie
mogliśmy mieć z tymi przestępstwami nic wspólnego” – dodał
Ławrow.  We  czwartek  szefowie  ukraińskich  organów  ścigania
opublikowali wstępne wyniki śledztwa w „sprawie snajperów”.
Odpowiedzialność  za  wydarzenia  w  Kijowie  złożono  na
funkcjonariuszy  jednostki  specjalnej  „Berkut”,  Wiktora
Janukowycza i rosyjskie służby specjalne.

Od 7 kwietnia rosyjscy obywatele mogą tymczasowo przebywać na
terytorium Ukrainy nie dłużej niż 90 dni w ciągu 180 dni od
daty pierwszego wjazdu – poinformowało biuro prasowe Służby
Granicznej.  Decyzja  została  podjęta  w  odpowiedzi  na
ograniczenia, które od 1 kwietnia wprowadziła Rosja z podobnym
okresem  przebywania  na  terytorium  Federacji  Rosyjskiej  dla
obywateli  Ukrainy.  Przepisy  nie  będą  dotyczyć  mieszkańców
przygranicznych  regionów,  w  sprawie  których  obowiązuje
oddzielne dwustronne porozumienie.

Bank Rosji ocenił konsekwencja ewentualnych sankcji ze strony
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Zachodu i doszedł do wniosku, że nie będą zgubne dla systemu
bankowego Rosji. „Przeżyjemy” – powiedział wiceprezes Banku
Centralnego Aleksiej Simanowskij. Na razie Stany Zjednoczone i
Unia  Europejska  wprowadziły  przeciwko  Rosji  szereg
indywidualnych  sankcji  w  związku  z  jej  stanowiskiem  wobec
Krymu, zatwierdzając listy osób, którym zakazuje się wjazdu na
ich terytoria i zamrażając ich aktywa. Z podmiotów sankcjami
został objęty jedynie bank „Rosja” i podległe mu struktury.
Jednocześnie kraje G7 zagroziły Rosji sankcjami wobec kilku
sektorów  gospodarki  w  przypadku  dalszej  eskalacji  sytuacji
wokół Ukrainy.

Z Rosji deportowano dwóch z 25 Ukraińców, podejrzewanych o
przygotowywanie  ataku  dywersyjno-terrorystycznego  na  jej
terytorium  –  poinformowało  źródło  w  organach  ścigania.  3
kwietnia okazało się, że pod zarzutem przygotowywania dywersji
na terytorium Rosji służby specjalne zatrzymały 25 obywateli
Ukrainy, w tym 3 działaczy ugrupowania „Prawy sektor”. Według
wstępnych  informacji,  wszyscy  zatrzymani  potwierdzili,  że
otrzymywali polecenia od Służby Bezpieczeństwa Ukrainy.

Wyciekła rozmowa rosyjskich ambasadorów z krajów afrykańskich.
Dyplomaci omawiają wyniki głosowania w ONZ ws. sytuacji na
Ukrainie. „Ja teraz k… z ambasadorami Unii Europejskiej mówię
tylko w jednym kierunku. Chłopaki, Krym odebraliśmy, ale (k…)
to jeszcze nie koniec” – mówi podczas rozmowy ambasador Rosji
w Erytrei Igor Czubarow. Użytkownik You Tube Michael Berkan
opublikował  nagranie  rozmowy  telefonicznej  ambasadorów
Federacji Rosyjskiej w Zimbabwe i Malawi Siergieja Bacharjewa
z ambasadorem FR w Erytrei Igorem Czubarowem. Podczas rozmowy
dyplomaci omawiają wyniki głosowania w ONZ ws. sytuacji na
Ukrainie, w wyniku którego Zgromadzenie Ogólne ONZ uznało za
bezprawne  referendum  o  wejściu  ukraińskiego  Krymu  w  skład
Rosji.  Rozmowa  dwóch  rosyjskich  dyplomatów  jest  pełna
wulgaryzmów.

IGOR CZUBAROW: Ja teraz mam łatwe zadanie. Ja teraz k… z
ambasadorami Unii Europejskiej mówię tylko w jednym kierunku.



Chłopaki, Krym odebraliśmy, ale (k…) to jeszcze nie koniec.
Dalej zabieramy (na ch…) waszą Katalonię, Wenecję jak również
Bydlandię (Szkocję) i Alaskę. Na tym się uspokoimy.

SIERGIEJ BACHARJEW: Na pierwszym etapie się uspokoimy.

IGOR  CZUBAROW:  Tak  pierwszym.  A  dalej  będziemy  myśleli.
Wszystkich tych limitrofów (byłe państwa bloku sowieckiego) –
k…  Łotwę,  Estonię,  oraz  innych  Europejczyków.  Jak  również
Rumunów i Bułgarzy kopniakami pogonimy k… tam gdzie trzeba k….

SIERGIEJ BACHARJEW: Nie tych lepiej nie. Tych nie będziemy
gnać.  Lepiej  jakoś  tam  Kalifornijszczynę  (Kalifornia),
Majamszczynę (Majami) te lewe rejony. (śmiech)

IGOR CZUBAROW: Masz rację. W Majamszczynie tam już 95 proc.
naszych obywateli k….

SIERGIEJ BACHARJEW: Dokładnie.

IGOR CZUBAROW: Mamy wszystkie prawa przeprowadzić referendum.

SIERGIEJ BACHARJEW: Tak samo jak Londonszczynie.

IGOR CZUBAROW: Tak, masz rację. Rumunów i Bułgarów na razie
zostawimy, niech na razie będą w Unii Europejskiej.

SIERGIEJ BACHARJEW: Wraz z nadbałtyckim g….

Opublikowane w internecie „nagranie” rozmowy ambasadorów Rosji
jest „cyniczną, bezczelną i naprędce wymyśloną historią, która
ujawnia niezdarną próbę odwrócenia uwagi od… skandali wokół
wypowiedzi  zachodnich  dyplomatów  w  sprawie  Ukrainy”  –
powiedziało źródło w MSZ Rosji. „Nie da się komentować jakiejś
kombinacji  dźwięków,  napisów  i  zdjęć,  w  tym  wybitnego
ambasadora  Jurija  Dubinina  (nazwisko  to  nie  występuje  w
cytowanej wyżej rozmowie – przypis WM), który, niestety, zmarł
w  2013  roku”  –  podkreślono  w  ministerstwie.  Wcześniej  w
internecie  pojawiło  się  rzekome  nagranie  rozmowy  dwóch



rosyjskich ambasadorów w Afryce, która dotyczyła głosowania w
ONZ  w  sprawie  Krymu.  Sfałszowanemu  nagraniu  towarzyszyła
fotografia Dubinina z lat młodości.

Minister spraw zagranicznych Rosji Siergiej Ławrow powiedział
dziś,  że  Ukraina  musi  przeprowadzić  rzeczywistą,  a  nie
kosmetyczną  reformę  konstytucyjną  i  zaświadczyć  o  swej
niezależności od Zachodu. Zdaniem szefa rosyjskiej dyplomacji
„obecne władze w Kijowie nie są w stanie w pełni uszanować
praw  wszystkich  bez  wyjątku  Ukraińców,  ich  wolności,  praw
mniejszości narodowych, nie są w stanie okazać rzeczywistego,
a  nie  gołosłownego  poszanowanie  interesów  wszystkich  bez
wyjątku  regionów”.  W  celu  przezwyciężenia  ukraińskich
problemów należy – według Ławrowa – zająć się rzeczywistą, a
nie kosmetyczną reformą konstytucyjną. „W tym celu nie należy
się mieszać w wewnętrzne sprawy Ukrainy” – powiedział Ławrow
na  konferencji  prasowej  po  posiedzeniu  szefów  dyplomacji
krajów poradzieckiej Wspólnoty Niepodległych Państw. „Wychodzi
na to, że Zachód wziął na siebie rolę władcy losów Ukrainy, a
jej  władze  na  razie  nie  odznaczają  się  szczególną
samodzielnością”  –  powiedział  rosyjski  minister,  który
opowiada się za federalizacją Ukrainy.

Analityk  twierdzi,  że  USA  przygotowuje  się  na  poświecenie
milionów ludzi w europie dla swoich własnych, strategicznych
interesów pchając Europę w wojnę z Rosją podaje Press TV. „USA
przygotowuje się na pogrążenie europy w wojnie z Rosją w celu
zachowania  hegemoni  Waszyngtonu  na  osi  transatlantyckiej„
napisał Fininan Cunninghan na stronie Press TV. Stwierdził, że
wojna ma na celu zapobiegnięcie bliższej współpracy handlowej
i  politycznej  między  Rosją  a  Europą  jak  i  zachowanie
amerykańskiego  dolara  jako  światowej  waluty  rezerwowej.
„Waszyngton  nie  chce  widzieć  integracji  rosyjskiej  i
europejskiej ekonomi w ważnych kwestiach takich jak ropa czy
gaz, które są podstawami ekonomicznego i społecznego rozwoju”
– zauważył komentator. Stwierdził, że ogromne ilości ropy i
gazu  dostarczane  przez  Moskwę  doprowadziły  do  znacznego



dostosowania się ekonomi Rosji i Europy w ciągu dwóch dekad po
zakończeniu  zimnej  wojny  między  USA  a  byłym  Związkiem
Radzieckim.  Roczna  wartość  europejsko-rosyjskiej  wymiany
handlowej  wynosi  około  1  biliona  dolarów,  co  stanowi
dziesięciokrotność handlu miedzy USA a Rosją, dodał. Zauważył,
że strategiczne zagrożenie dla USA jest dwojakie. Pierwsze to
zmniejszenie roli USA w Europie przez bliższe więzi miedzy
Rosją  a  Europą.  „Drugie  to,  że  europejsko-rosyjski  handel
energetyczny  podkopuje  rolę  dolara  jako  światowej  waluty
rezerwowej.  Wymiana  na  tak  kluczowym  rynku  pomiędzy  tymi
krajami  nieuchronnie  brnie  w  kierunku  wymiany  euro-rubel.
Będzie  to  oznaczać  koniec  globalnej,  finansowej  hegemoni
Ameryki i koniec potwornie zadłużonego ekonomicznie USA” –
tłumaczy komentator. Podkreślił, że USA odegrały kluczową rolę
w tworzeniu kryzysu na Ukrainie podżegając do zmiany reżimu
„który jest obecnie pod rządami niewybranych, faszystowskich
junt  w  Kijowie  będących  realnym  zagrożeniem  dla  Rosji”.
„Rzeczywistość jest taka, że Waszyngton dla swoich własnych,
strategicznych  interesów  zrobi  wszystko  dla  eskalacji
konfliktu pomiędzy Rosją a Europą, włączając w to rozpętanie
wojny  w  całej  Europie  wywołanej  przez  piromanów  z
Waszyngtonu”.
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